各位

東洋機械金属株式会社

代表取締役社長

（コード番号　6210　東証第一部）

取締役管理本部長

（ＴＥＬ　078-942-2345）

１．異動の理由

　 経営体制の強化・充実を図ることにより、当社の企業価値の一層の向上を期するため。

２．異動の内容

ﾀﾊﾞﾀ ﾖｼｱｷ

ｿｶﾞﾒ ｶｽﾞﾉﾘ

３．新任代表取締役の略歴

当社入社

海外部香港支店長

海外営業本部中国部長

海外営業本部アジア部長

執行役員　営業本部副本部長

兼南アジア営業部長兼欧米営業部長

取締役　海外営業本部長

取締役　営業統括本部長兼海外営業本部長

常務取締役　営業統括本部長（現在）

４．就任予定日

2019年６月26日

以上

年

田畑　禎章

十亀　和則

新 役 職 名 現 役 職 名

代表取締役　取締役社長 常務取締役　営業統括本部長

所有株式数
（株）

略 歴

田畑　禎章

氏　　　　名

（ 生 年 月 日 ）

月

年 ６

月

2014

６

月

年 １ 月

月

年

代表取締役の異動に関するお知らせ

月

記

４

年 ４

1999

氏 名

取締役会長 代表取締役　取締役社長

2019年4月24日

会 社 名

代 表 者 名

問 合 せ 先

十亀　和則

砂元　一水

年

10 月

年 ６

1985

2002

（ 1961 年 10 月 30 日 生 ）

25,700

2015

2018

2019年４月24日開催の取締役会において、代表取締役の異動について下記のとおり決議いたしましたのでお知

らせいたします。

なお、本異動につきましては、2019年６月26日開催予定の定時株主総会及び同日開催予定の取締役会におい

て正式決定される予定です。

年 ５ 月

2003

2011